







## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：顺义区农业农村局农资投入品监管平台建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	子目编码	子目名称	子目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		整个项目					238250.2		
1	030507008001	监控摄像设备	[项目特征] 1. 名称:摄像机 2. 类别:摄像机 (C3020-I-P(3.6mm) 200万星光级红外半球型摄像机; 适配器--25degC-60degC-90V-264V-56V/1.5A-C8/RI45-POE ADAPTER; 半球(迷你半球)支架(室内室外-壁装-载重10KG); C3020-I-P(3.6mm) 200万星光级红外半球型摄像机-Hi-Care基础服务标准 7x10xND-36月) 3. 安装方式:支架安装	台	40	1544.67	61786.8		
2	030507013001	录像设备	[项目特征] 1. 名称:录像机 2. 规格:硬盘录像机 VCN510-8(2盘位,8路接入,AC电源 60W); VCN510-8(2盘位,8路接入,AC电源 60W)-Hi-Care基础服务标准 7x10xND-36月 [工作内容] 1. 本体安装 2. 单体调试	台	20	2031.44	40628.8		
3	030501004001	存储设备	[项目特征] 1. 名称:硬盘 2. 规格:4TB VCN510企业级硬盘单元(3.5")硬盘 [工作内容] 1. 本体安装 2. 单体调试	台	20	2492.48	49849.6		
本页小计								152265.2	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“人工费”。



## 综合单价分析表

工程名称：顺义区农业农村局农资投入品监管平台建设项目

第 1 页 共 6 页

子目编码		030507008001		子目名称		监控摄像设备			计量单位		台		工程量		40	
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额子目名称	定额单位	数量	单价					合价							
				人工费	材料费	机械费	企业管理费	利润	人工费	材料费	机械费	企业管理费	利润			
6-77	摄像设备安装 球型摄像机 安装	台	1.0000	86.52	3.96	2.87	53.89	33.7	86.52	3.96	2.87	53.89	33.70			
人工单价		小计							86.52	3.96	2.87	53.89	33.70			
综合工日103元/工日		未计价材料费												1363.73		
清单子目综合单价								1544.67								
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	焊锡丝				kg	0.02	62	1.24		0						
	镀锌机螺钉 M6				套	4.08	0.45	1.84		0						
	其他材料费				元	0.744	1	0.74		0						
	摄像机 (C3020-I-P(3.6mm) 200万星光级红外半球型摄像机; 适配器--25degC-60degC-90V-264V-56V/1.5A-C8/RI45-POE ADAPTER; 半球(迷你半球) 支架(室内室外-壁装-载重10KG); C3020-I-P(3.6mm) 200万星光级红外半球型摄像机-Hi-Care基础服务标准 7x10xND-36月)				台	1	1363.73	1363.73		0						
	其他材料费						-	0.14	-	0.00						
	材料费小计						-	1367.69	-	0.00						

注：如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价定额，可不填定额项目、编号等。表中人工费、材料费、机械费、企业管理费、利润均以不包含增值税（可抵扣进项税额）的价格计算。

## 综合单价分析表

工程名称：顺义区农业农村局农资投入品监管平台建设项目

第 2 页 共 6 页

子目编码		030507013001	子目名称		录像设备				计量单位	台	工程量	20		
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额子目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	企业管理费	利润	人工费	材料费	机械费	企业管理费	利润	
6-135	硬盘录像存储设备录像机安装	台	1.0000	72.1	2.44	2.08	44.91	28.08	72.10	2.44	2.08	44.91	28.08	
人工单价		小计							72.10	2.44	2.08	44.91	28.08	
综合工日103元/工日		未计价材料费							1881.83					
清单子目综合单价								2031.44						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	镀锌带母螺栓 6*(16~25)			套	4.08	0.1	0.41		0					
	镀锌垫圈 6			个	8.16	0.15	1.22		0					
	其他材料费			元	0.725	1	0.73		0					
	硬盘录像机VCN510-8(2盘位,8路接入,AC电源 60W); VCN510-8(2盘位,8路接入,AC电源 60W)-Hi-Care基础服务标准 7x10xND-36月			台	1	1881.83	1881.83		0					
	其他材料费					-	0.08	-	0.00					
	材料费小计					-	1884.27	-	0.00					

注：如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价定额，可不填定额项目、编号等。表中人工费、材料费、机械费、企业管理费、利润均以不包含增值税（可抵扣进项税额）的价格计算。

## 综合单价分析表

工程名称：顺义区农业农村局农资投入品监管平台建设项目

第 3 页 共 6 页

子目编码		030501004001	子目名称		存储设备			计量单位	台	工程量	20		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额子目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	企业管理费	利润	人工费	材料费	机械费	企业管理费	利润
1-43 换	硬盘安装	台	1.0000	82.4	13	46.16	51.33	32.1	82.40	13.00	46.16	51.33	32.10
人工单价		小计							82.40	13.00	46.16	51.33	32.10
综合工日103元/工日		未计价材料费							2267.49				
清单子目综合单价								2492.48					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费			元	13.002	1	13		0				
	4TB VCN510企业级硬盘单元(3.5")硬盘			台	1	2267.49	2267.49		0				
	材料费小计					-	2280.49	-	0.00				

注：如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价定额，可不填定额项目、编号等。表中人工费、材料费、机械费、企业管理费、利润均以不包含增值税（可抵扣进项税额）的价格计算。

## 综合单价分析表

工程名称：顺义区农业农村局农资投入品监管平台建设项目

第 4 页 共 6 页

子目编码		030501012001		子目名称		交换机		计量单位		台		工程量		20		
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额子目名称	定额单位	数量	单价					合价							
				人工费	材料费	机械费	企业管理费	利润	人工费	材料费	机械费	企业管理费	利润			
1-86	企业级交换机安装	台	1.0000	206	24.07	18.62	128.32	80.24	206.00	24.07	18.62	128.32	80.24			
人工单价				小计					206.00	24.07	18.62	128.32	80.24			
综合工日103元/工日				未计价材料费										370		
清单子目综合单价								827.25								
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	镀锌垫圈 8				个	8.16	0.11	0.9			0					
	镀锌带母螺栓 8*(30~60)				套	4.08	0.41	1.67			0					
	焊锡膏				kg	0.07	36	2.52			0					
	焊锡丝				kg	0.07	62	4.34			0					
	铜端子 6				个	2.03	3.39	6.88			0					
	绝缘导线 BV-6				m	2.04	3.611	7.37			0					
	其他材料费				元	0.348	1	0.35			0					
	H3C 千兆LS-1205V-PWRPOE交换机, 企业级交换机				台	1	370	370			0					
	其他材料费						-	0.04	-		0.00					
	材料费小计						-	394.07	-		0.00					

注：如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价定额，可不填定额项目、编号等。表中人工费、材料费、机械费、企业管理费、利润均以不包含增值税（可抵扣进项税额）的价格计算。

## 综合单价分析表

工程名称：顺义区农业农村局农资投入品监管平台建设项目

第 5 页 共 6 页

子目编码		030502007001		子目名称		光缆			计量单位		m		工程量		2000	
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额子目名称	定额单位	数量	单价					合价							
				人工费	材料费	机械费	企业管理费	利润	人工费	材料费	机械费	企业管理费	利润			
2-25	室内穿放、布放光缆管/暗槽内穿放 ≤12芯	m	1.0000	1.24	1.14	0.32	0.77	0.48	1.24	1.14	0.32	0.77	0.48			
人工单价		小计							1.24	1.14	0.32	0.77	0.48			
综合工日103元/工日		未计价材料费							2.71							
清单子目综合单价								6.66								
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	镀锌铁丝 18#~22#				kg	0.0024	5.5	0.01		0						
	标签框				套	1.02	1.08	1.1		0						
	其他材料费				元	0.029	1	0.03		0						
	网线（非屏蔽纯铜线芯 国标无氧铜超非屏蔽网线305米/箱 DS-1LN6-UE 六类非屏蔽千兆工程级）				m	1.02	2.66	2.71		0						
	材料费小计						-	3.85	-	0.00						

注：如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价定额，可不填定额项目、编号等。表中人工费、材料费、机械费、企业管理费、利润均以不包含增值税（可抵扣进项税额）的价格计算。

## 综合单价分析表

工程名称：顺义区农业农村局农资投入品监管平台建设项目

第 6 页 共 6 页

子目编码		030411002001	子目名称		线槽			计量单位	m	工程量	2000		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额子目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	企业管理费	利润	人工费	材料费	机械费	企业管理费	利润
11-219	塑料线槽安装 线槽宽度25mm以内	m	1.0000	12.67	0.45	0.46	7.89	4.93	12.67	0.45	0.46	7.89	4.93
人工单价		小计							12.67	0.45	0.46	7.89	4.93
综合工日103元/工日		未计价材料费							1.66				
清单子目综合单价								28.06					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	镀锌木螺钉			个	0.728	0.04	0.03			0			
	轻型铆栓			个	0.735	0.5	0.37			0			
	其他材料费			元	0.048	1	0.05			0			
	PVC线槽			m	1.05	1.58	1.66			0			
	其他材料费					-	0	-		0.00			
	材料费小计					-	2.11	-		0.00			

注：如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价定额，可不填定额项目、编号等。表中人工费、材料费、机械费、企业管理费、利润均以不包含增值税（可抵扣进项税额）的价格计算。

# 清单概预算表

工程名称：顺义区农业农村局农资投入品监管平台建设项目

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称	单位	项目特征	工程量	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	综合单价	综合合价
1	030507008001	监控摄像设备	台	[项目特征] 1. 名称:摄像机 2. 类别:摄像机 (C3020-I-P(3.6mm) 200万星光级红外半球型摄像机; 适配器-25degC-60degC-90V-264V-56V/1.5A-C8/RI45-POE ADAPTER; 半球(迷你半球)支架(室内室外-壁装-载重10KG); C3020-I-P(3.6mm) 200万星光级红外半球型摄像机-Hi-Care基础服务标准 7x10xND-36月) 3. 安装方式:支架安装	40	86.52	1367.69	2.87	53.89	33.70	1544.67	61786.80
	6-77	摄像设备安装 球型摄像机 安装	台		40	86.52	1367.69	2.87	53.89	33.70	1544.67	61786.80
2	030507013001	录像设备	台	[项目特征] 1. 名称:录像机 2. 规格:硬盘录像机VCN510-8(2盘位,8路接入,AC电源60W); VCN510-8(2盘位,8路接入,AC电源 60W)-Hi-Care基础服务标准 7x10xND-36月 [工作内容] 1. 本体安装 2. 单体调试	20	72.10	1884.27	2.08	44.91	28.08	2031.44	40628.80
	6-135	硬盘录像存储设备 录像机安装	台		20	72.10	1884.27	2.08	44.91	28.08	2031.44	40628.80
3	030501004001	存储设备	台	[项目特征] 1. 名称:硬盘 2. 规格:4TB VCN510企业级硬盘单元(3.5")硬盘	20	82.40	2280.49	46.16	51.33	32.10	2492.48	49849.60

投标人: \_\_\_\_\_ (盖章)

法定代表人或委托代理人: \_\_\_\_\_ (签字盖章)

日期: 2019年11月25日

# 清单概预算表

工程名称：顺义区农业农村局农资投入品监管平台建设项目

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称	单位	项目特征	工程量	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	综合单价	综合合价
				[工作内容] 1. 本体安装 2. 单体调试								
	1-43 换	硬盘安装	台		20	82.40	2280.49	46.16	51.33	32.10	2492.48	49849.60
4	030501012001	交换机	台	[项目特征] 1. 名称:企业级交换机 2. 层数:H3C 千兆LS-1205V-PWRPOE交换机, 企业级交换机 [工作内容] 1. 本体安装 2. 单体调试	20	206.00	394.07	18.62	128.32	80.24	827.25	16545.00
	1-86	企业级交换机安装	台		20	206.00	394.07	18.62	128.32	80.24	827.25	16545.00
5	030502007001	光缆	m	[项目特征] 1. 名称:网线 2. 规格:6类网线 3. 敷设方式:暗敷设 [工作内容] 1. 敷设 2. 标记 3. 卡接	2000	1.24	3.85	0.32	0.77	0.48	6.66	13320.00
	2-25	室内穿放、布放光缆 管/暗槽内穿放 ≤12芯	m		2000	1.24	3.85	0.32	0.77	0.48	6.66	13320.00
6	030411002001	线槽	m	[项目特征] 1. 名称:PVC线槽 2. 材质:塑料 3. 规格:25mm以内 [工作内容] 1. 本体安装 2. 补刷(喷)油漆	2000	12.67	2.11	0.46	7.89	4.93	28.06	56120.00
	11-219	塑料线槽安装 线槽宽度25mm以内	m		2000	12.67	2.11	0.46	7.89	4.93	28.06	56120.00

投标人： \_\_\_\_\_ (盖章)

法定代表人或委托代理人： \_\_\_\_\_ (签字盖章)

日期： 2019年11月25日

# 清单概预算表

工程名称：顺义区农业农村局农资投入品监管平台建设项目

第 3 页 共 3 页

序号	编码	名称	单位	项目特征	工程量	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	综合单价	综合合价
		分部小计										238250.20
		合计										238250.2

投标人： \_\_\_\_\_ (盖章)  
 法定代表人或委托代理人： \_\_\_\_\_ (签字盖章)

日期： 2019年11月25日

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：顺义区农业农村局农资投入品监管平台建设项目

第 1 页 共 2 页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一、	人工类别				
1	综合工日	工日	373.6	103	38480.8
三、	材料类别				
1	镀锌垫圈 8	个	163.2	0.11	17.95
2	镀锌弹簧垫圈 8	个	81.6	0.01	0.82
3	镀锌带母螺栓 6*(16~25)	套	81.6	0.1	8.16
4	镀锌带母螺栓 8*(30~60)	套	81.6	0.41	33.46
5	镀锌木螺钉	个	1456	0.04	58.24
6	焊锡膏	kg	1.4	36	50.4
7	焊锡丝	kg	2.2	62	136.4
8	镀锌铁丝 18#~22#	kg	4.8	5.5	26.4
9	镀锌垫圈 6	个	163.2	0.15	24.48
10	镀锌弹簧垫圈 6	个	81.6	0.02	1.63
11	镀锌机螺钉 M6	套	163.2	0.45	73.44
12	松香水	kg	0.84	6.43	5.4
13	塑料软管 φ6	m	28	0.14	3.92
14	标签框	套	2040	1.08	2203.2
15	轻型铆栓	个	1470	0.5	735
16	铜端子 6	个	40.6	3.39	137.63
17	绝缘导线 BV-6	m	40.8	3.611	147.33
18	其他材料费	元	465.26	1	465.26
四、	机械类别				
1	手动液压钳 16-300mm <sup>2</sup>	台班	2	35.69	71.38
2	手动液压叉车	台班	10	73.01	730.1
3	其他机具费	元	1862.7	1	1862.7
4	数字万用表	台班	4	3.71	14.84
5	笔记本电脑	台班	18	18.17	327.06
五、	主材类别				
1	PVC线槽	m	2100	1.58	3318
2	网线（非屏蔽纯铜线芯 国标无氧铜超非屏蔽网线305米/箱 DS-1LN6-UE六类非屏蔽千兆工程级）	m	2040	2.66	5426.4
六、	设备类别				
1	摄像机（C3020-I-P(3.6mm) 200万星光级红外半球型摄像机；适配器—25degC-60degC-90V-264V-56V/1.5A-C8/RI45-POE ADAPTER；半球（迷你半球）支架（室内室外-壁装-载重10KG）；C3020-I-P(3.6mm) 200万星光级红外半球型摄像机-Hi-Care基础服务标准 7x10xND-36月）	台	40	1363.73	54549.2
2	硬盘录像机VCN510-8(2盘位,8路接入,AC电源 60W)；VCN510-8(2盘位,8路接入,AC电源 60W)-Hi-Care基础服务标准	台	20	1881.83	37636.6

